
 

 

UCHWAŁA NR X/197/19 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych,  

w tym rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 85 ust. 1, ust. 2, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 ze zm.),  na wniosek Prezydenta Miasta 

Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych oraz przez Komisję Porządku Publicznego, 

Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, o których mowa 

w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 

2500 zł miesięcznie. 

2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego, o których mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 3100 zł miesięcznie. 

§ 2. Kwoty wynagrodzeń wskazane w § 1 niniejszej uchwały obowiązują od dnia 1 października 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6152


		2019-09-06T08:43:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




